bis zum Ägerisee. Die genauen Grenzen richten sich nach der beiliegenden Karte (siehe Bei-

lage).

2. Pachtbeginn und -dauer

Der Vertrag gilt für die Laufzeit vom 1 . Januar 2021 bis und mit 31 . Dezember 2028.

3. Pachtzins

3.1 Derjährliche Pachtzins beträgt Fr. 1700.— (in Worten: eintausendsiebenhundert).

3.2 Der Pachtzins ist gemäss Rechnung jährlich im Voraus, spätestens bis zum 31 . Dezem

ber an die Kantonale Finanzverwaltung, Staatskasse, Zug zu entrichten. Vor Erfüllung der Zah

lungspflicht darf der Fischfang nicht ausgeübt werden.

4. Aufhebung der Pacht